

Rua Prof. Dr. Jorge Beltrão, 147, Centro, CEP: 37.550-264 (35) 3449-4180, centralconselhos@yahoo.com.br

LISTA DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Comissão Especial Coordenadora do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei federal n 8.069/90 (Estatuto da Criança e do Adolescente), a Resolução Conanda nº 231/2022, Lei Municipal nº 6.789/2023, publica a relação dos candidatos aptos a realizar a avaliação psicológica.

DATA: 14 de agosto de 2023 (segunda-feira)

LOCAL: CEIM- Professora Maria Grafira Nunes Saponara (antigo CNEC - Praça Dr. Alcídes Mosconi, 55 - Nova Pouso Alegre, Pouso Alegre)

NOME CANDIDATA	HORÁRIO
ALINE FERREIRA REIS	9h
BRUNNO AUGUSTO SILVA VILHENA	9h20min
CLÁUDIA DOS REIS	9h40min
DARLETE PERRONE DE FARIAS	10h
intervalo	10h20
DÉBORA FERNANDES	10h40min
FREDERICO EUGÊNIO DE MAGALHÃES COUTO	11h
ISAQUELINE HELENA ANICETO LISBOA	11h20min
almoço	11h40min
JANE APARECIDA DE OLIVEIRA ENEAS	13h
JOANE MOARA GONÇALVES PINTO	13h20min
LETÍCIA DAS NEVES SILVA	13h40min
LUZIA DE FÁTIMA GUSMÃO DE GODOI	14h
MÁRCIA CRISTINA DE BARROS RIBEIRO PAIVA	14h20min
intervalo	14h40min
MÁRCIA FERREIRA CANO	15h
NATHÁLIA DA SILVA DELGADO	15h20min
POLLYANA RAMOS FERRACIOLI TEOBALDO	15h40
STELAMARIS ANDRADE RIBEIRO MENDONÇA	16h
BARBEIRO	
THALITA MARIA DA SILVA	16h20min
VANESSA SILVEIRA DO PRADO	16h40min
TESTE COLETIVO EM GRUPO	17h 15min

Pouso Alegre/MG, 11 de agosto de 2023.

Comissão especial Coordenadora do Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar